
<公有用地>

金　額

73,692,695

148,314,752

222,007,447

219,745,655

6,606,725,018

6,826,470,673

7,048,478,120

　　　　　　　　　　　　　令和5年度末保有地の状況
令和6年3月31日現在

（単位：㎡，円）

資　産　区　分
期　末　残　高

摘　　　　要　
面　積

都市計画道路　新津新町・大久保線事業用地 1,289.75

都市計画道路　秋葉程島線整備事業用地 2,345.40

道路用地小計 3,635.15

地域環境保全林整備事業用地 259,515.00

期末残高合計 279,176.05

新潟駅周辺整備事業用地 16,025.90

公共施設用地小計 275,540.90




